黔南民族职业技术学院关于市域产教 联合
体消防安全设施操作员培训项目比选结果

公示

按照采购流程，我院于 2024 年 8 月 31 日在黔南民族职

业技术学院培训中心对提交响应文件的 4家具有培训资质的

机构进行比选，通过资格审查机构 4 家。评审小组对照比选

方案，审查了 4 家响应单位的资质、报价总额、服务内容等

资料，进行综合评分，确定贵阳清大东方消防职业培训学校

为中标单位。

现予以公示，公示时间 2024 年 8 月 31 日—9 月 2 日止，

共 3 个工作日，若有单位或个人对以上结果有异议，请于公

示期间以书面形式向我院提出，逾期不予受理；如无异议，

我单位将按程序开展相关工作。

联系人：赵栗伟 联系电话：18188541120

黔南民族职业技术学院

2024 年 8 月 31 日